
._ __
.--v' M

I 'n ăı |
I

I /J

SMLOUVA O DILO . " _?Mès±sı‹ý úrad Rudná " C1. Íì

I. °°Š*°  _“ . i.
Smluvní strany

2P'@°°ˇaf°'
1.1 Město Rudná

ıčzOO233773
Masarykova 94, 252 19 Rudná
za niž jedná Lubomír Kocman, starosta
dále jako ,,objednatel"

1.2 MAS Jihozápad o.p.s.
ıčzO2586878
Náměstí 5. května 19, 252 25 Jinočany
za niž jedná Ing. Adéla Schmiedová, Ph.D., ředitelka
dále jako „Zhotovitel“

Smluvní strany uzavírají tuto

smlouvu O dílo

dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,Smlouva”)

II.
Předmět smlouvy - určení díla

2.1 Zhotovitel se zavazuje k řízení realizace včetně vypracování Zprávy o realizaci a Žádosti o
platbu projektu „Parkoviště Rudná" financovaného Z Integrovaného regionálního operačního
programu, reg. číslo CZ.06.1.13/0.0/0.0/16_045/0014554.

2.2 Práce na řízení projektu obsahují následující dílčí činnosti:
a) součinnost při veřejných zakázkách,
b) účast na vybraných kontrolních dnech,
c) vypracování Zprávy o realizaci,
d) vypracování Žádosti o platbu,
e) součinnost při ostatních činnostech týkajících se realizace projektu (Žádost O změnu,

komunikace S řídícím orgánem apod.).

2.3 Dílo bude provedeno v termínu uvedeném v článku III. této smlouvy.

Ill.

._ __
.--v' M

I 'n ăı |
I

I /J

SMLOUVA O DILO . " _?Mès±sı‹ý úrad Rudná " C1. Íì

I. °°Š*°  _“ . i.
Smluvní strany

2P'@°°ˇaf°'
1.1 Město Rudná

ıčzOO233773
Masarykova 94, 252 19 Rudná
za niž jedná Lubomír Kocman, starosta
dále jako ,,objednatel"

1.2 MAS Jihozápad o.p.s.
ıčzO2586878
Náměstí 5. května 19, 252 25 Jinočany
za niž jedná Ing. Adéla Schmiedová, Ph.D., ředitelka
dále jako „Zhotovitel“

Smluvní strany uzavírají tuto

smlouvu O dílo

dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,Smlouva”)

II.
Předmět smlouvy - určení díla

2.1 Zhotovitel se zavazuje k řízení realizace včetně vypracování Zprávy o realizaci a Žádosti o
platbu projektu „Parkoviště Rudná" financovaného Z Integrovaného regionálního operačního
programu, reg. číslo CZ.06.1.13/0.0/0.0/16_045/0014554.

2.2 Práce na řízení projektu obsahují následující dílčí činnosti:
a) součinnost při veřejných zakázkách,
b) účast na vybraných kontrolních dnech,
c) vypracování Zprávy o realizaci,
d) vypracování Žádosti o platbu,
e) součinnost při ostatních činnostech týkajících se realizace projektu (Žádost O změnu,

komunikace S řídícím orgánem apod.).

2.3 Dílo bude provedeno v termínu uvedeném v článku III. této smlouvy.

Ill.



Lhůta plnění díla

3.1 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli veškeré podklady nutné k realizaci projektu
a zavazuje se k součinnosti při jejím zpracování.

3.2 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat Zprávu o realizaci a Žádost o platbu vtermínech
uvedených v aktualizované žádosti o dotaci, nestanoví-li řídící orgán jinak.

IV.
Cena za dílo

4.1 Smluvní strany se dohodly na ceně za dílo určené v čl. Il. této smlouvy, a to ve výši
90 000 Kč. Zhotovitel není plátcem DPH.

4.2 Zhotovitel se zavazuje dílo provést a Objednatel převzít a zaplatit cenu za provedené dílo
specifikované v čl. II.

V.
Financování a placení

5.1 Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli provedené práce na základě předložení hotového
díla ke kontrole zadavateli.

5.2 Cena za dílo bude fakturována jednorázově po podání Závěrečné Zprávy o realizaci a Žádosti
o platbu.

5.3 Dohodnutá splatnost faktur je 14 dní od převzetí.

VI.
Závěr

6.1 Tato Smlouva může být měněna písemnými dodatky, jejichž návrhy předkládá zhotovitel.

6.2 Smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

6.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každý s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdržíjedno podepsané vyhotovení.

V Rudné dne ......

Objednatel Zhotovitel

Lhůta plnění díla

3.1 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli veškeré podklady nutné k realizaci projektu
a zavazuje se k součinnosti při jejím zpracování.

3.2 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat Zprávu o realizaci a Žádost o platbu vtermínech
uvedených v aktualizované žádosti o dotaci, nestanoví-li řídící orgán jinak.

IV.
Cena za dílo

4.1 Smluvní strany se dohodly na ceně za dílo určené v čl. Il. této smlouvy, a to ve výši
90 000 Kč. Zhotovitel není plátcem DPH.

4.2 Zhotovitel se zavazuje dílo provést a Objednatel převzít a zaplatit cenu za provedené dílo
specifikované v čl. II.

V.
Financování a placení

5.1 Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli provedené práce na základě předložení hotového
díla ke kontrole zadavateli.

5.2 Cena za dílo bude fakturována jednorázově po podání Závěrečné Zprávy o realizaci a Žádosti
o platbu.

5.3 Dohodnutá splatnost faktur je 14 dní od převzetí.

VI.
Závěr

6.1 Tato Smlouva může být měněna písemnými dodatky, jejichž návrhy předkládá zhotovitel.

6.2 Smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

6.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každý s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdržíjedno podepsané vyhotovení.

V Rudné dne ......

Objednatel Zhotovitel


